2024年6月2日，国投集团、张成锁、邱士勇、董彩宏、王永五方共同签署了

《关于石家庄科林电气股份有限公司之一致行动协议》，五方自此形成一致行动

关系，在公司的决策过程中保持一致行动。

2025年12月3日，国投集团、张成锁、邱士勇、董彩宏、王永各自向公司出

具了《关于<一致行动协议>到期终止的告知函》，五方一致行动协议到期后终止，

五方一致行动关系相应解除，所持有的公司股份不再合并计算。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份5%的情况：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人张成锁、邱士勇、董彩宏、王永没

有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%

的情况；信息披露义务人国投集团在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份的5%的情况如下：

序号 上市公司名称 证券简称及代码 持股数量（股） 持股比例 主营业务

1

石家庄常山北

明科技股份有

限公司

常山北明

（000158.SZ）
457,283,585 28.60%

纯棉纱布和涤棉

纱布的生产销

售；自产产品和

技术的进出口业

务；棉花批发、

零售；软件及计

算机服务业务。

5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的原因及目的

本次权益变动系信息披露义务人于2024年6月2日签署的《关于石家庄科林电

气股份有限公司之一致行动协议》到期终止，一致行动关系相应解除所致，五方

各自持有的公司股份数量及持股比例保持不变，但不再合并计算。

二、信息披露义务人未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人计划在未来

12 个月根据自身实际情况减持科林电气股份。若发生权益变动及减持事项，将

按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

6

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动系信息披露义务人于2024年6月2日签署的《关于石家庄科林电

气股份有限公司之一致行动协议》到期终止，一致行动关系相应解除所致，五方

各自持有的公司股份数量及持股比例保持不变，但不再合并计算。

二、本次权益变动基本情况

本次权益变动前，公司总股本为403,319,193股，五方为一致行动关系，其

拥有权益的公司股份合并计算，五方合计持有公司无限售流通股120,443,747股，

占公司总股本的29.86%。

本次权益变动后，公司总股本不变，五方一致行动关系终止，各自拥有权益

的公司股份不再合并计算，股份数量及持股比例保持不变。

本次权益变动前 本次权益变动后

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1

石家庄国有资本

投资运营集团有

限责任公司

48,196,699 11.95 48,196,699 11.95

2 张成锁 46,874,059 11.62 46,874,059 11.62

3 邱士勇 11,228,335 2.78 11,228,335 2.78

4 董彩宏 9,447,984 2.34 9,447,984 2.34

5 王永 4,696,670 1.16 4,696,670 1.16

合计 120,443,747 29.86 不再合并计算

三、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有公司的股份不存在质押、冻结

等权利限制的情况。

四、本次权益变动对上市公司控制权的影响

本次权益变动系信息披露义务人于 2024 年 6 月 2 日签署的《关于石家庄科

林电气股份有限公司之一致行动协议》到期终止，一致行动关系相应解除所致，

五方持有的公司股份数量及持股比例保持不变，但不再合并计算，不会对上市公

司控制权产生影响。

7

第五节 前6个月内买卖上市公司交易股份的情况

信息披露义务人在本报告书签署日前6个月内不存在买卖公司股份的情况。

8

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，信息披露义务人不存在根据法律适用以及为避免对本报

告书内容产生误解应当披露而未披露的其他重大信息。

9

第七节 备查文件

一、备查文件

1.五方信息披露义务人营业执照复印件或身份证明文件

2.五方信息披露义务人各自出具的《关于<一致行动协议>到期终止的告知函》

3.五方信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》

二、备查文件置备地点

本报告书及上述备查文件置于石家庄科林电气股份有限公司的注册地址（河

北省石家庄市鹿泉区红旗大街南降壁路段），以备查阅。投资者也可以在上海证